
平成２９年度　発注見通し一覧表

課名

№ 工事名 場所 期間 種別 工事の概要 入札及び契約方法 入札予定時期

1
安田小学校空調設備改
修工事

保田 地内 平成29年9月29日まで 管 空調改修　一式 一般競争入札 H29.4.13 済

2
安田学校給食センター
建築工事

福永 地内 平成30年2月28日まで 建築一式
鉄骨造一部2階建
延1,237㎡

一般競争入札 H29.6.8 済

3
安田学校給食センター
電気設備工事

福永 地内 平成30年2月28日まで 電気 電気設備　一式 一般競争入札 H29.6.8 済

4
安田学校給食センター
機械設備工事

福永 地内 平成30年2月28日まで 管
給排水・衛生・空
調・調理機器設備
一式

一般競争入札 H29.6.8 済

5
安田学校給食センター
車庫建築・外構工事

福永 地内 平成30年3月20日まで 建築一式
車庫建築・外構
一式

指名競争入札 第２四半期

6
安田小学校配膳室改修
工事

保田 地内 平成29年8月31日まで 建築一式 配膳室改修　一式 指名競争入札 第２四半期

7
京ヶ瀬小学校プールサ
イドバルブ改修工事

姥ヶ橋 地内 平成29年5月31日まで 管
ﾌﾟｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ・配管
改修　一式

指名競争入札 H29.4.20 済

8
神山小学校給水配管改
修工事

山倉 地内 平成29年8月31日まで 管
給水配管改修
一式

指名競争入札 第２四半期

9
笹神中学校駐輪場塗装
工事

笹岡 地内 平成29年7月31日まで 塗装 駐輪場塗装　一式 指名競争入札 H29.6.1 済

10
安田小学校渡り廊下改
修工事

保田 地内 平成29年8月30日まで 建築一式
渡り廊下改修　一
式

指名競争入札 第２四半期

学校教育課※公表内容は予定であり予告なく変更する場合があります。

10
修工事

保田 地内 建築一式
式

指名競争入札 第２四半期

1


